
 

 

 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

Dirigente: Laura Gianferrari 

Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta  -   Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204 

e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it 

 

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http://www.istruzioneparma.it/ 

 

Prot. n. 6931         Parma, 3/8/2012 

AREA 4 – Personale ATA 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il  D.M. n.44 del 12/05/2011 che ha disposto l’aggiornamento/trasferimento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2011/2012 – 

2012/2013 e relative tabelle allegate; 

 

VISTO il D.M. 47 del 26/05/2011 con il quale è stata fissata la validità delle citate graduatorie 

anche per l’a.s.     2013/2014; 

 

VISTO il  D.M. n.53 del 14.06.2012 che ha disposto l’iscrizione in fascia aggiuntiva alla III fascia 

delle Graduatorie ad esaurimento valida per gli aa. ss. 2012/2013 e 2013/2014, da parte 

dei docenti che negli anni accademici 2008/2009, 2009/2010 e 2010/2011 hanno 

conseguito l’abilitazione;  

 

ESAMINATE le domande pervenute con modalità web; 

 

DECRETA 

  

Sono pubblicate in data 3/8/2012_ all’ Albo di questo ufficio e nel sito internet 

http://www.istruzioneparma.it le Graduatorie ad esaurimento provinciali provvisorie di fascia 

aggiuntiva del personale educativo e del personale docente delle scuole e degli istituti di ogni 

ordine e grado di questa provincia  valide per gli aa.ss. 2012/2013 e 2013/2014, come risultano 

dagli allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

Ai sensi dell’art. 10 c.2 del D.M. 44/2011 entro 5 giorni  dalla presente pubblicazione (entro 8 

agosto 2012), può essere inoltrato a questo Ufficio reclamo scritto.  

In ogni caso l’Amministrazione si riserva di apportare, in autotutela, le rettifiche che si rendessero 

necessarie. 

Si fa presente che, per effetto della Legge sulla privacy, le stampe relative alle suddette 

graduatorie non contengono dati personali e sensibili quali codice fiscale, riserve, preferenze e  

 

 



 

 

 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

Dirigente: Laura Gianferrari 

Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta  -   Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204 

e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it 

 

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http://www.istruzioneparma.it/ 

 

 

precedenze; contengono, altresì, il numero di posizione, i dati anagrafici ed il punteggio di ciascun 

aspirante.     

Ai propri dati personali e sensibili gli interessati potranno accedere presentandosi personalmente 

a questo Ufficio, mentre i controinteressati potranno, eventualmente, produrre istanza di accesso 

agli atti ai sensi della Legge 241/90 e successive modificazioni. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Laura Gianferrari 

 

Ai Dirigenti scolastici  

Istituti Scolastici di ogni ordine e grado di Parma e Provincia 

All’Ufficio Scolastico Regionale per l’E.R. - Bologna 

All’ Albo – All’U.R.P. – SEDE 

e.p.c.  

Agli USP della Repubblica 

Alle OO.SS. provinciali della Scuola 

Alla Stampa locale 


